



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Jønson Invest ApS**  
Viermosevej 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 21 67 24 08

**Årsrapport**  
**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/2 2021

---

Kim Kennet Jønson



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1/10 2019 - 30/9 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter	15 - 17



## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør tkr. 2.429 mod tkr. 3.274 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 1.242 mod tkr. 2.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





**RESULTATOPGØRELSE 1/10 2019 - 30/9 2020**

Note		2018/19 tkr.	
	<b>NETTOOMSÆTNING</b>	<b>2.429.076</b>	<b>3.274</b>
	Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-262.623	-277
	Andre driftsindtægter	6.240	6
	Andre eksterne omkostninger	-289.373	-191
1	Værdiregulering af investeringsejendomme	0	260
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.883.320</b>	<b>3.072</b>
2	Personaleomkostninger	-493.566	-60
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.389.754</b>	<b>3.012</b>
5	Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.578	0
	Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-25
	Andre finansielle indtægter	1.275.631	927
	Øvrige finansielle omkostninger	-1.093.576	-778
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.673.387</b>	<b>3.136</b>
3	Skat af årets resultat	-430.884	-627
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.242.503</b>	<b>2.509</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.578	-25
	Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
	Overføres til overført resultat	1.084.425	2.479
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.242.503</b>	<b>2.509</b>

**BALANCE 30/9 2020**

Note	A K T I V E R		30/9 2019 tkr.
	Investeringsejendomme	43.738.894	42.239
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>43.738.894</b>	<b>42.239</b>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.701.578	0
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.701.578</b>	<b>0</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>53.440.472</b>	<b>42.239</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	14.798	0
	Tilgodehavende selskabsskat	67.127	0
	Andre tilgodehavender	29	0
	Periodeafgrænsningsposter	27.032	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>108.986</b>	<b>17</b>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>22.761.934</b>	<b>15.880</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>93.293</b>	<b>4.726</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>22.964.213</b>	<b>20.623</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>76.404.685</b>	<b>62.862</b>

**BALANCE 30/9 2020**

Note	P A S S I V E R		30/9 2019 tkr.
	Virksomhedskapital	148.700	149
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.578	0
	Overført resultat	36.119.468	34.947
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
6	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>36.426.246</b>	<b>35.151</b>
	Hensættelse til udskudt skat	3.673.500	3.414
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>3.673.500</b>	<b>3.414</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	11.944.936	12.976
	Deposita	211.750	0
	Lånekreditor	10.418.335	197
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>22.575.021</b>	<b>13.173</b>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.234.436	1.230
	Gæld til pengeinstitutter	265.055	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.158	1.128
	Gæld til tilknyttet virksomhed	9.713.703	0
	Selskabsskat	0	112
	Anden gæld	2.377.566	8.654
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.729.918</b>	<b>11.124</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>36.304.939</b>	<b>24.297</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>76.404.685</b>	<b>62.862</b>
8	Eventualposter mv.		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Finansielle instrumenter		



**NOTER****Nr. 1 - Værdiregulering af investeringsejendomme**

	2018/19 tkr.	
Regulering til dagsværdi, investeringsejendomme	0	0
Avance ved salg af investeringsejendom	0	260
	<u>0</u>	<u>260</u>

**Nr. 2 - Personaleomkostninger**

Lønninger	-6.658	57
Pensioner	500.000	0
Andre omkostninger til social sikring	224	3
	<u>493.566</u>	<u>60</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

**Nr. 3 - Skat af årets resultat**

	2018/19 tkr.	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-170.642	-337
Regulering af udskudt skat	-259.800	-289
Andre skatter	-442	-1
	<u>-430.884</u>	<u>-627</u>

**Nr. 4 - Materielle anlægsaktiver**

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1/10 2019	45.238.894
Årets tilgang	1.500.000
Årets afgang	0
<b>Kostpris 30/9 2020</b>	<u><b>46.738.894</b></u>

Regulering til dagsværdi 1/10 2019	-3.000.000
Årets regulering	0
<b>Regulering til dagsværdi 30/9 2020</b>	<u><b>-3.000.000</b></u>

<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9 2020</b>	<u><b>43.738.894</b></u>
--	--------------------------



## NOTER

### Nr. 4 - Materielle anlægsaktiver - fortsat

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,59 %
Højeste afkastprocent	10,82 %
Laveste afkastprocent	5,68 %

#### Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>
<b>Nr. 5 - Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1/10 2019	0
Årets tilgang	9.600.000
Årets afgang	0
<b>Kostpris 30/9 2020</b>	<b><u>9.600.000</u></b>
Værdireguleringer 1/10 2019	0
Andel af årets resultat	101.578
Andel af årets udlodning	0
Årets afgang	0
<b>Værdireguleringer 30/9 2020</b>	<b><u>101.578</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9 2020</b>	<b><u><u>9.701.578</u></u></b>

**NOTER**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Nr. 6 - Egenkapital</b>					
Saldo 1/10 2019	148.700	0	34.947.319	55.300	35.151.319
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført resultat	0	101.578	1.084.425	56.500	1.242.503
Afledte finansielle instrumenter	0	0	87.724	0	87.724
Regulering	0	0	0	0	0
	<u>148.700</u>	<u>101.578</u>	<u>36.119.468</u>	<u>56.500</u>	<u>36.426.246</u>

**Nr. 7 - Langfristede gældsforpligtelser**

	Amortiserede kostpris 30/9 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	12.929.372	984.436	8.005.236
Lånekreditor	10.668.335	250.000	9.418.335
	<u>23.597.707</u>	<u>1.234.436</u>	<u>17.423.571</u>

**Nr. 8 - Eventualposter mv.**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

**Nr. 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Tinglyste ejerpantebreve, nom. tkr. 4.314, med pant i investeringsejendomme til regnskabsmæssig værdi, tkr. 5.950, er ikke deponeret til sikkerhed.

Tinglyst ejerpantebrev, nom. tkr. 3.401, med pant i investeringsejendom til regnskabsmæssig værdi, tkr. 13.105, er deponeret til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut.

Til sikkerhed for alt bankmellemværende er deponeret værdipapirer samt bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 8.437.

**Nr. 10 - Finansielle instrumenter**

Selskabet har indgået renteswapkontrakt på i alt tkr. 3.457 med udløb i 2022.

Såfremt aftalen opsiges før udløb, vil de økonomiske konsekvenser for selskabet blive bestemt af renteniveauet på det aktuelle tidspunkt.

På balancetidspunktet har selskabet konstateret et akkumuleret urealiseret tab på tkr. 179, der er medtaget i balancen som "Anden gæld". Kursavance efter skat for året 2019/20, tkr. 88, er indregnet direkte på egenkapitalen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Kennet Jønson

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-285600104066

Dato for underskrift: 26-02-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Pallesen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1111162090734

Dato for underskrift: 26-02-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Kennet Jønson

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-285600104066

Dato for underskrift: 26-02-2021

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 4687e05fHhW241814479

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).